
Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps

Č.j.: 55 Spr 58/2018

Opatření č. 1 k Rozvrhu práce na rok 2018
     účinné ode dne 15. 1. 2018

1. V příloze č. 1 k rozvrhu práce se vypouští přísedící ze soudního oddělení č. 7 Hana
Škorpilová, které se zastavuje nápad nových věcí z důvodu plánované rezignace na funkci.
Paní Škorpilová tak již pouze dokončí ty věci, které jí dosud napadly.

2. V příloze č. 1 k rozvrhu práce se dále vypouští přísedící ze soudního oddělení č. 6 Marie
Žemličková a Jiří Ramzer, kterým se zastavuje nápad nových věcí z důvodu plánované
rezignace na funkci. Paní Žemličková a pan Ramzer tak již pouze dokončí ty věci, které
jim dosud napadly.

3. V příloze č. 1 k rozvrhu práce se dále u seznamu přísedících pro věci přípravného řízení
(bez omezení soudním oddělením, pro agendu) doplňuje, že tito přísedící se použijí pro
přípravné řízení a pro vyřizování žádostí o podmíněné propuštění z výkonu trestu
v soudním oddělení č. 6

4. V příloze č. 1 k rozvrhu práce se v pravidlech pro přidělování věcí konkrétním přísedícím
doplňuje, že pokud je na konkrétní jednací den již stanoven senát – přísedící pro jednu
nově nařizovanou senátní věc daného soudního oddělení, přednostně připadají i všechny
další věci nařizované na tentýž den později, týmž přísedícím.

5. V příloze č. 1 k rozvrhu práce se v pravidlech pro přidělování věcí konkrétním přísedících
doplňuje, že předseda senátu „či kancelář dle jeho referátu“ vybere přísedící dle stanovených
pravidel, případně vyhotoví úřední záznam v případě překážek a kopii zašle na správu
soudu.

6. V bodu VIII.12. společných poznámek pro trestní úsek se u tabulky zkrácených řízení
doplňuje, že tyto věci se pak zapisují do toho soudního oddělení, jehož soudce je
skutečně vyřizuje

Liberec 11. 1. 2018

JUDr. Ivana Šoljaková
předsedkyně okresního soudu


